ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

694450  п. Ноглики,                                      тел.: 9-73-63, e-mail:nogliki@fu.adm.sakhalin.ru
ул.Советская, 15                                          факс:  9-73-63
ПРИКАЗ
25.04.2018 № 12
О внесении изменений в приказ

финансового управления МО
«Городской округ Ногликский»
от 09.01.2017 № 1                                                                                                                      «Об администрировании доходов»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ финансового управления муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 09.01.2017 № 1 «Об администрировании доходов» (в редакции от 20.04.2018), Приложение № 1 к Приказу строку:

	904
	2 07 04050 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

заменить строкой следующего содержания:

	904
	2 07 04050 04 0200 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов (Иные поступления)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления                                                            Е.В. Петрушенко